Tork 50L Bin

- i

La poubelle Tork de 50 | de la gamme Elevation convient a la
plupart des sanitaires et se fixe facilement sur le mur ou le sol en
fonction de votre espace et de vos besoins. Les distributeurs Tork
Elevation ont un design moderne et fonctionnel qui laisse une
impression durable sur vos clients.

www.tork.be

Article

Matiere

Systéme

Hauteur
Largeur
Profondeur

Couleur

B1 - Bin 50 liter system

563000

Plastique

B1 - Bin 50 liter system
629 mm

389 mm

289 mm

Blanc

Entretien aisé et options de fixation
flexibles pour une apparence propre et

nette

couvercle a fermeture progressive en
option pour plus de sécurité et d’hygiéne



Données d’expédition

EAN

Pieces

Unités consommateur
Hauteur

Largeur

Longueur

Volume

Poids net

Poids brut

Matériau d’emballage

¢ essity

Unité consommateur
7322540349429

1

313 mm

401 mm

651 mm

81.7 dm3

39209

52059

Carton

Unité de transport
7322540349429

1

1

313 mm

401 mm

651 mm

81.7 dm3

3.9kg

5.2 kg

Carton

Essity is a leading global hygiene and

health company

7322540386776
18

18

2028 mm

800 mm

1200 mm
1.5m3

70.6 kg

93.7 kg

B1 - Bin 50 liter system

Choisissez une recharge adaptée a
vos besoins

Tork Sac Poubelle 50 | 204060

Autres produits

564000 566008 229742

Certificats de produits

Contact

Essity Belgium SA-NV
Culliganlaan 1D

1831 DIEGEM

Belgié

Tel no: 02/766 05 30

Fax: 00800 9574 2540
E-mail: info@tork.be

www.tork.be



