

Tork 50L Bin



Article	563000	
Matière	Plastique	
Système	B1 - Bin 50 liter system	
Hauteur	629 mm	
Largeur	389 mm	
Profondeur	289 mm	
Couleur	Blanc	

La poubelle Tork de 50 l de la gamme Elevation convient à la plupart des sanitaires et se fixe facilement sur le mur ou le sol en fonction de votre espace et de vos besoins. Les distributeurs Tork Elevation ont un design moderne et fonctionnel qui laisse une impression durable sur vos clients.

www.tork.be

Entretien aisé et options de fixation flexibles pour une apparence propre et nette

couvercle à fermeture progressive en option pour plus de sécurité et d'hygiène

Données d'expédition			
	Unité consommateur	Unité de transport	Palette
EAN	7322540349429	7322540349429	7322540386776
Pièces	1	1	18
Unités consommateur	-	1	18
Hauteur	313 mm	313 mm	2028 mm
Largeur	401 mm	401 mm	800 mm
Longueur	651 mm	651 mm	1200 mm
Volume	81.7 dm3	81.7 dm3	1.5 m3
Poids net	3920 g	3.9 kg	70.6 kg
Poids brut	5205 g	5.2 kg	93.7 kg
Matériau d'emballage	Carton	Carton	-

Choisissez une recharge adaptée à vos besoins

Tork Sac Poubelle 50 I 204060

Autres produits







564000

566008

229742

Certificats de produits



Contact

Essity Belgium SA-NV Culliganlaan 1D 1831 DIEGEM België

Tel no: 02/766 05 30 Fax: 00800 9574 2540 E-mail: info@tork.be